De acuerdo con el Certificado de Eficiencia Energética de Edificios Existentes con fecha de validez 
hasta el 5 de octubre de 2027, el inmueble ha obtenido la siguiente calificación: 

• Consumo de energía: “E” (65 KwH/m2/año). 
• Emisiones de CO2: “D” (11 kg CO2/m2/año). 

Tipo mínimo de licitación: 306.863,00 € (TRESCIENTOS SEIS MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y TRES 
EUROS), (reducción motivada por resolución de la Dirección Provincial de la Tesorería General de la 
Seguridad Social de Tarragona, de fecha 07/07/2025, autorizada por la Dirección General de la TGSS, 
de fecha 20/06/2025, conforme al art. 15.4 del RD 1221/1992, de 9 de octubre, sobre el patrimonio de 
la Seguridad Social).  

Garantía a constituir del 5% del tipo de licitación: QUINCE MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y TRES 
EUROS CON QUINCE CÉNTIMOS (15.343,15 €). 

LOTE 2.- Urbana – local sito en Avenida Ramón y Cajal 33, planta 1ª, D1-D4, de Tarragona, que ocupa 
una superficie total de 239,83 m2. El local está conformado por cuatro fincas registrales unidas 

físicamente, que son objeto de enajenación de forma conjunta como unidad funcional, inscritas en el

[...]

De acuerdo con el Certificado de Eficiencia Energética de Edificios Existentes con fecha de validez 
hasta el 6 de octubre de 2027, el inmueble ha obtenido la siguiente calificación: 

• Consumo de energía: “C” (106 KwH/m2/año). 
• Emisiones de CO2: “C” (19 kg CO2/m2/año). 

Tipo mínimo de licitación: 237.989,00 € (DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE MIL NOVECIENTOS 
OCHENTA Y NUEVE EUROS), reducción motivada por resolución de la Dirección Provincial de la 
Tesorería General de la Seguridad Social de Tarragona, de fecha 07/07/2025, autorizada por la 
Dirección General de la TGSS, de fecha 20/06/2025, conforme al art. 15.4 del RD 1221/1992, de 9 de